
慶祝香港回歸25周年  暨  賀國慶- 南區沙灘競跑
( 日期 : 2022年10月2日(星期日)   溫度 : 27~31C   濕度 : 70~95% )

男子A組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

MA 1 215 KAPLAN, Tem Joris 00:12:14 00:12:13

MA 2 71 郭偉倫 00:12:53 00:12:52

MA 3 73 趙卓謙 00:13:16 00:13:14

MA 4 65 CHUM TSZ HO 00:14:20 00:14:18

MA 5 72 吳承翰 00:15:41 00:15:37

男子B組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

MB 1 79 謝泓浩 00:12:16 00:12:14

MB 2 75 CHARLIE VON BURG 00:12:22 00:12:21

MB 3 207 Finlay Murchic 00:12:29 00:12:28

MB 4 78 翁溥澤 00:12:43 00:12:43

MB 5 80 謝泓浚 00:14:38 00:14:35

男子C組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

MC 1 92 TIMOTHY HO 00:18:07 00:18:06

MC 2 86 FOK YUI HANG 00:18:12 00:18:11

MC 3 216 梁庭彰 00:18:29 00:18:26

MC 4 91 SAMUEL HO 00:18:47 00:18:46

MC 5 95 關冠昇 00:19:45 00:19:41

男子D組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

MD 1 114 RICHARD COWLEY 00:18:27 00:18:25

MD 2 198 陳耀宗 00:21:05 00:21:03

MD 3 107 DAVID SUNGJIN RHEE 00:21:22 00:21:20

MD 4 163 周偉明 00:22:45 00:22:43

MD 5 111 LEUNG KA LOK 00:22:48 00:22:47

男子E組



Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

ME 1 155 黎偉盛 00:20:21 00:20:19

ME 2 137 LAU CHUN PONG 00:21:53 00:21:51

ME 3 128 CHAN FORD 00:22:02 00:22:00

ME 4 136 KWOK WING SING 00:23:47 00:23:44

ME 5 143 WONG SUN KEUNG 00:25:50 00:25:48

女子A組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

FA 1 1 JERIKA KONG 00:14:52 00:14:50

FA 2 6 邱焯然 00:15:37 00:15:35

FA 3 2 JIA SIENNA RHEE 00:16:44 00:16:42

FA 4 7 王穎妍 00:17:54 00:17:52

FA 5 3 陳芯怡 00:17:55 00:17:53

女子B組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

FB 1 204 Zoe Metais 00:12:59 00:12:58

FB 2 200 Nicole Chau 00:15:00 00:14:57

FB 3 218 Anna Keys 00:15:07 00:15:04

FB 4 15 朱曉琳 00:15:47 00:15:44

FB 5 210 Christy Cheung 00:16:26 00:16:24

女子C組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

FC 1 16 HU Shu Fen 00:23:25 00:23:22

FC 2 18 YU ZHIJIE 00:25:40 00:25:39

FC 3 203 Huyujia Zou 00:29:52 00:29:50

女子D組

Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

FD 1 35 王菀瑄 00:22:21 00:22:20

FD 2 32 金熙雯 00:23:03 00:23:01

FD 3 31 曾令令 00:24:13 00:24:10

FD 4 26 RACHEL WONG 00:24:46 00:24:44

FD 5 36 姚雅意 00:25:45 00:25:43

女子E組



Cat

Categor

y

Position

BIB Name
Official

Time

Chip

Time

FE 1 48 布嘉燕 00:24:18 00:24:15

FE 2 52 黃雪微 00:26:37 00:26:33

FE 3 59 蘇艷琪 00:26:48 00:26:45

FE 4 43 LAW YUK SIM 00:27:41 00:27:38

FE 5 42 KWOK KA LING, LILLIAN 00:28:39 00:28:36

共融組

時間

共融3組 1 00:36:35

共融1組 2 00:46:40

共融2組 3 00:48:52



慶祝香港回歸25周年  暨  賀國慶- 南區沙灘競跑
Southern District Beach Run
( 日期 : 2022年10月2日(星期日)   溫度 : 27~31C   濕度 : 70~95% )

組別成績 Results

Name姓名
Category

組別
Cat pos
組別名次

Bib No
号碼布

Distance距離 Time時間

JERIKA KONG FA 1 1 3km 00:14:52
邱焯然 FA 2 6 3km 00:15:37
JIA SIENNA RHEE FA 3 2 3km 00:16:44
王穎妍 FA 4 7 3km 00:17:54
陳芯怡 FA 5 3 3km 00:17:55
廬曉澄 FA 6 205 3km 00:25:03
Zoe Metais FB 1 204 3km 00:12:59
Nicole Chau FB 2 200 3km 00:15:00
Anna Keys FB 3 218 5km 00:15:07
朱曉琳 FB 4 15 3km 00:15:47
Christy Cheung FB 5 210 3km 00:16:26
Chiara Mattoli FB 6 213 3km 00:17:00
何汶蔚 FB 7 11 3km 00:20:46
梁樂澄 FB 8 13 3km 00:21:02
蔡寶雅 FB 9 10 3km 00:21:06
苗庄鈺 FB 10 14 3km 00:23:37
李懿恆 FB 11 12 3km 00:24:42
HU Shu Fen FC 1 16 5km 00:23:25
YU ZHIJIE FC 2 18 5km 00:25:40
Huyujia Zou FC 3 203 5km 00:29:52
王菀瑄 FD 1 35 5km 00:22:21
金熙雯 FD 2 32 5km 00:23:03
曾令令 FD 3 31 5km 00:24:13
RACHEL WONG FD 4 26 5km 00:24:46
姚雅意 FD 5 36 5km 00:25:45
呂雅麗 FD 6 34 5km 00:26:42
蔡曉婷 FD 7 30 5km 00:28:55
CHAN SHIRLEY FD 8 20 5km 00:31:38
LEUNG MEI FONG FD 9 24 5km 00:33:36
YIU LAI YUNG FD 10 29 5km 00:36:14
WONG HOI KWAN FD 11 28 5km 00:38:50
布嘉燕 FE 1 48 5km 00:24:18
黃雪微 FE 2 52 5km 00:26:37
蘇艷琪 FE 3 59 5km 00:26:48
LAW YUK SIM FE 4 43 5km 00:27:41
KWOK KA LING, LILLIAN FE 5 42 5km 00:28:39
MELODY FONG FE 6 45 5km 00:28:46
CHEUNG CHOI HA FE 7 39 5km 00:30:22
鍾碧梅 FE 8 63 5km 00:30:35
Chong Susan FE 9 41 5km 00:31:10
李敏儀 FE 10 54 5km 00:35:02
TAM PUI SHAN FE 11 46 5km 00:35:05
YIU KAM FUNG FE 12 47 5km 00:36:13
CHENG YUK LING FE 13 38 5km 00:44:23



Name姓名
Category

組別
Cat pos
組別名次

Bib No
号碼布

Distance距離 Time時間

MA SUK KUEN FE 14 44 5km 00:44:31
KAPLAN, Tem Joris MA 1 215 3km 00:12:14
郭偉倫 MA 2 71 3km 00:12:53
趙卓謙 MA 3 73 3km 00:13:16
CHUM TSZ HO MA 4 65 3km 00:14:20
吳承翰 MA 5 72 3km 00:15:41
LO MAN HAY MA 6 67 3km 00:18:16
Edison Wong MA 7 206 3km 00:18:48
朱灝庭 MA 8 74 3km 00:19:45
古見知 MA 9 70 3km 00:21:48
謝泓浩 MB 1 79 3km 00:12:16
CHARLIE VON BURG MB 2 75 3km 00:12:22
Finlay Murchic MB 3 207 3km 00:12:29
翁溥澤 MB 4 78 3km 00:12:43
謝泓浚 MB 5 80 3km 00:14:38
邱浩旻 MB 6 77 3km 00:15:05
葉卓維 MB 7 81 3km 00:15:14
TIMOTHY HO MC 1 92 5km 00:18:07
FOK YUI HANG MC 2 86 5km 00:18:12
梁庭彰 MC 3 216 5km 00:18:29
SAMUEL HO MC 4 91 5km 00:18:47
關冠昇 MC 5 95 5km 00:19:45
吳舒駒 MC 6 98 5km 00:22:04
Ishan Shugan Jain MC 7 87 5km 00:23:57
譚卓維 MC 8 97 5km 00:23:58
Cheuk Tin Ngo MC 9 214 5km 00:26:13
Brent Uhlmann MC 10 83 5km 00:26:45
CHOW CHUN PONG MC 11 85 5km 00:30:17
Vincent Djojomitro MC 12 209 5km 00:32:22
Chiu Ting Miu MC 13 84 5km 00:34:49
Briann Djojomitro MC 14 208 5km 00:35:10
蔣燿匡 MC 15 96 5km 00:36:58
Wonbin Lee MC 16 93 5km 00:36:59
RICHARD COWLEY MD 1 114 5km 00:18:27
陳耀宗 MD 2 198 5km 00:21:05
DAVID SUNGJIN RHEE MD 3 107 5km 00:21:22
周偉明 MD 4 163 5km 00:22:45
LEUNG KA LOK MD 5 111 5km 00:22:48
LUK KA FAI MD 6 113 5km 00:23:16
CHAN KIN MD 7 103 5km 00:23:16
張禧 MD 8 126 5km 00:26:35
陳志勇 MD 9 119 5km 00:28:00
KU SAI HO MD 10 108 5km 00:28:03
TSUI WING CHIU MD 11 117 5km 00:32:56



Name姓名
Category

組別
Cat pos
組別名次

Bib No
号碼布

Distance距離 Time時間

CHEUNG CHUN HING MD 12 105 5km 00:32:57
黎偉盛 ME 1 155 5km 00:20:21
LAU CHUN PONG ME 2 137 5km 00:21:53
CHAN FORD ME 3 128 5km 00:22:02
KWOK WING SING ME 4 136 5km 00:23:47
WONG SUN KEUNG ME 5 143 5km 00:25:50
劉福恩 ME 6 159 5km 00:26:48
官秋明 ME 7 149 5km 00:26:55
CHAN WAI HUNG ME 8 131 5km 00:27:02
LI HON KEUNG ME 9 139 5km 00:28:00
馮偉權 ME 10 148 5km 00:28:22
TAM CHIU CHONG ME 11 141 5km 00:28:28
郭錦榮 ME 12 150 5km 00:28:41
WONG LUNG PO ALEX ME 13 142 5km 00:28:53
蔡志平 ME 14 146 5km 00:29:09
FRANCIS CHAN ME 15 133 5km 00:29:55
LEE KIN KEUNG ME 16 138 5km 00:31:22
林少秋 ME 17 157 5km 00:32:32
林奕坤 ME 18 158 5km 00:35:13

共融組
Li Hok Yin 共融3組 1 193 5km 00:36:33
陳敏兒 共融3組 1 197 5km 00:36:34
劉安琪 共融3組 1 189 5km 00:36:35
Gaius Caroline  共融3組 1 195 5km 00:46:40
黃迪漳 共融3組 1 188 5km 00:46:41
Choi Long Ho Justin  共融3組 1 190 5km 00:46:41
葉桂杉 共融3組 1 191 5km 00:51:35
Kwok Lai Chit 共融3組 1 187 5km 00:57:10

黃志廣 共融1組 2 170 5km 00:46:39
吳喬峯 共融1組 2 175 5km 00:46:39
林艷紅 共融1組 2 174 5km 00:46:40
陳家傑 共融1組 2 168 5km 00:48:50
湯惠文 共融1組 2 165 5km 00:48:51
葉金霞 共融1組 2 167 5km 00:48:51
Chan Fung Yee 共融1組 2 172 5km 00:48:52
LIN Curtis 共融1組 2 166 5km 00:57:10

Chan Kar Chuen  共融2組 3 185 5km 00:36:34
Tsang Choi Sin  共融2組 3 181 5km 00:36:48
Lee Wing Suen Alice 共融2組 3 183 5km 00:38:11
林浩燊 共融2組 3 180 5km 00:46:39
彭梓航 共融2組 3 179 5km 00:48:50
潘沛軒 共融2組 3 177 5km 00:48:51
聶惠鈴 共融2組 3 186 5km 00:48:52
MAK JASON 共融2組 3 184 5km 00:48:53
Chan Sau Lin 共融2組 3 182 5km 00:48:53
吳惠英 共融2組 3 178 5km 00:48:55



慶祝香港回歸25周年  暨  賀國慶- 南區沙灘競跑
( 日期 : 2022年10月2日(星期日)   溫度 : 27~31C   濕度 : 70~95% )

共融隊際成績

Orde
rID

TeamCode
Category
Position

BIB Name 大會時間 累積大會時間

1 共融1組 7 170 黃志廣 00:46:39 00:46:39
2 共融1組 9 175 吳喬峯 00:46:39 01:33:18
3 共融1組 10 174 林艷紅 00:46:40 02:19:58
4 共融1組 14 168 陳家傑 00:48:50 03:08:47
5 共融1組 17 165 湯惠文 00:48:51 03:57:37
6 共融1組 18 167 葉金霞 00:48:51 04:46:28
7 共融1組 20 172 Chan Fung Yee 00:48:52 05:35:19
8 共融1組 25 166 LIN Curtis 00:57:10 06:32:29
9 共融2組 3 185 Chan Kar Chuen  00:36:34 00:36:34

10 共融2組 5 181 Tsang Choi Sin  00:36:48 01:13:21
11 共融2組 6 183 Lee Wing Suen Alice 00:38:11 01:51:32
12 共融2組 8 180 林浩燊 00:46:39 02:38:11
13 共融2組 15 179 彭梓航 00:48:50 03:27:00
14 共融2組 16 177 潘沛軒 00:48:51 04:15:51
15 共融2組 19 186 聶惠鈴 00:48:52 05:04:42
16 共融2組 21 184 MAK JASON 00:48:53 05:53:34
17 共融2組 22 182 Chan Sau Lin 00:48:53 06:42:26
18 共融2組 23 178 吳惠英 00:48:55 07:31:20
19 共融3組 1 193 Li Hok Yin 00:36:33 00:36:33
20 共融3組 2 197 陳敏兒 00:36:34 01:13:06
21 共融3組 4 189 劉安琪 00:36:35 01:49:41
22 共融3組 11 195 Gaius Caroline  00:46:40 02:36:20
23 共融3組 12 188 黃迪漳 00:46:41 03:23:00
24 共融3組 13 190 Choi Long Ho Justin  00:46:41 04:09:41
25 共融3組 24 191 葉桂杉 00:51:35 05:01:15
26 共融3組 26 187 Kwok Lai Chit 00:57:10 05:58:25


